C.C.

Fecha de emision:

L1-12008-12-47015

29-02-2012
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

CONSORCIOHR

Tuyuti N° 154

CONSORCIOHR

Roberto Rosa Chavez Ayala

Paraguay

Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

NuUmero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

7,520,540,111

Poder Ejecutivo

Ministerio de Salud Piblicay Bienestar Social

Programa de Agua Potable y Saneamiento para Comunidades Rurales E Indigenas (BID 2222/0OC-PR)

BID - Licitacion Internacional

Construccién de Sistemas de Abastecimiento de Agua Potable y Saneamiento Basico para comunidades rurales
224533

NUmero: 92 Fecha: 05-01-2012

En Letras: SIETE MIL QUINIENTOS VEINTE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL CIENTO ONCE

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a

2012

12

8

3

2 1 7 520 20 401 99 683,685,465

2012

12

8

3

2 1 7 520 30 604 99 6,836,854,646
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